et clarum probum templum constructus est  
et quod visibilem se si formis diversis  
ingereret et eorum regio habitus et quod eo  
tempore etiam in aliis regionibus figurata  
multiplicatus sit.

XXVI

ubi a deum benedictus severus plura fide et  
caritate percipit et exponit perfectionem re-  
legionem illitis vel quibus exemplis eos ad  
timorem Domini Jesu Christi vocaverit et ad-  
versum omnes insidias patientiam ad-  
sumpsit et caritate sua nullum re-  
pulerit et animam velle semper inster-  
tente sub oratione nunquam laxaverit.

Explicit capitula.

Halm 2.110

Hs: Plurique Mortalium

Halm: Plurique mortales

crisp. 1.

A. F. Q.

A. F. v.

M. Hs: quæsiverunt

Halm: quæsierunt

A. F. Q. v.

14. Hs: sui memoriam

Halm: suam memoriam

A. F. v.

20. Hs: sagittam

Halm: Socratem

fol. 3a.

Halm 2.111.

5. Hs: hominem

Halm: plume

6. Hs: inanis philosophiae

Halm: inanis philosophiae

Q.

15. Hs: ut quae

Halm: ut se

Capitulum explicit: . . . quum falso dixere numerissem